
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 07.11.2022 г. №81                                                                                  с. Шумово 

 

Об утверждении перечня 

муниципальных программы 

Шумовского сельского поселения на 

2023 год и плановый период 2024 и 2025 

годов. 

 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ 

Шумовского сельского. 

2. Специалисту администрации Шумовского сельского поселения 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

сельского поселения.  

3. Перечень, утвержденный настоящим постановлением, применяются к 

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета 

Шумовского сельского поселения, начиная с бюджета на 2023 год и плановый 

период 2024 и 2025 годов. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

 

Глава Шумовского 

сельского поселения       Докунин В.Ф.     

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден постановлением  

Администрации Шумовского 

 сельского поселения 

От 07.11.2022 г. №81 

    

 

 

 

 

 

Перечень муниципальных программ Шумовского сельского 

поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов 

 
№  Наименование муниципальной 

программы 

Исполнитель муниципальной программы 

1. Обеспечение пожарной 

безопасности на территории 

Шумовского сельского поселения 

Администрация Шумовского сельского 

поселения 

 

2. Комплексное развитие систем 

коммунальной инфраструктуры в 

Шумовском сельском поселении 

Администрация Шумовского сельского 

поселения 

3 Поддержка и развитие 

дошкольного образования в 

Шумовском сельском поселении 

Администрация Шумовского сельского 

поселения МДОУ №14 «Шумовский Детский 

сад «Светлячок» 

МДОУ №15 Устьянцевский детский сад 

«Улыбка» 
4. Внесение в государственный 

кадастр недвижимости сведений о 

границах населенных пунктов 

Шумовского сельского поселения 

Администрация Шумовского сельского 

поселения 

 


